
 

Comune di Udine – Determina n. 188 del 17/02/2025 

 
 
 

Comune di Udine 
 

Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito Territoriale ’’Friuli Centrale’’ 
 
 
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 

Oggetto: Proroga della titolarità delle posizioni organizzative presenti presso il Servizio 
Sociale dei Comuni fino al 31.12.2025. Rettifica alla determinazione n. 180 del 13/02/2025. 
 
N. det. 2025/4521/9 

N. cron. 188 del 17/02/2025 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTA la determinazione n. 180 del 13/02/2025 con la quale sono state prorogate le 
titolarità delle posizioni organizzative presenti presso il Servizio Sociale dei Comuni fino al 
31/12/2025; 

PRESO atto che per mero errore materiale nelle premesse è stato citato il Decreto n. 
1/2025 con il quale il Sindaco ha attribuito alla scrivente l’incarico di Dirigente del Servizio 
Sociale dei Comuni dell’Ambito Territoriale Friuli Centrale per il periodo dal 15.02.2025 al 
14.02.2028, mentre il Decreto corretto è il 9/2025; 

RITENUTO, pertanto, di modificare solo nelle premesse le seguenti parole “Decreto n. 
1/2025” con le seguenti: “Decreto n. 9/2025” 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 



 

Comune di Udine – Determina n. 188 del 17/02/2025 

1. di modificare la determinazione dirigenziale n. 180 del 13/02/2025 nella premessa 
dove sono inserite le seguenti parole “Decreto n. 1/2025” sostituendole con le 
seguenti: “Decreto n. 9/2025”; 
 
 

FERMO IL RESTO 
 
 

2. di trasmettere al Servizio Organizzazione e Gestione Risorse Umane copia del 
presente atto per l’adozione dei successivi provvedimenti di competenza. 

 
 
 
 
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

  Nicoletta Stradi 

 
 
 
 
   


		2025-02-17T08:45:36+0100




